

EXAMOBILE SPÓŁKA AKCYJNA

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.01.2025** do **31.12.2025**

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: EXAMOBILE SPÓŁKA AKCYJNA

Siedziba: BIELSKO-BIAŁA KUSTRONIA 40/, 43-300

Forma prawna:

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:

5821Z, 5829Z, 6209Z, 6312Z

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 5472136689

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

KRS: 0000391395

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

5. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

6. Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy.

7. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

7. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

7.1 Rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne

Spółka stosuje następujące roczne stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych:

- prawo użytkowania wieczystego gruntu brak
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej brak
- urządzenia techniczne i maszyny 20%-30%
- środki transportu 40%
- pozostałe środki trwałe brak

Roczne stawki amortyzacyjne dla wartości niematerialnych i prawnych są następujące:

- autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne 20%
- licencje brak
- koncesje brak

- prawa do:
- wynalazków brak
- patentów brak
- znaków towarowych brak
- wzorów użytkowych oraz zdobniczych brak
- know - how brak
- koszty prac rozwojowych brak

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wyceniane są według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Ustalone metody amortyzacji (metoda amortyzacji liniowej) pozostają niezmiennie przez cały okres użytkowania środka trwałego.

Środki trwałe o wartości początkowej wyższej niż 3.500,00 zł lecz nieprzekraczającej 10.000,00 zł ujmowane są w ewidencji środków trwałych oraz amortyzowane jednorazowo w miesiącu przekazania do użytkowania, do 3.500,00 zł włącznie są odpisywane jednorazowo w koszty w miesiącu przekazania do użytkowania, natomiast o wyższej wartości amortyzowane zgodnie ze stawkami określonymi w ustawie PDOP pod warunkiem, iż odpowiadają one okresowi ekonomicznej użyteczności.

Dla wartości niematerialnych i prawnych mają zastosowanie takie same granice wartościowe oraz metody amortyzacji jak dla środków trwałych.

7.2 Inwestycje

Inwestycje długoterminowe

a) Nieruchomości

Nie występują.

b) Wartości niematerialne i prawne

Nie występują.

Długoterminowe aktywa finansowe

Długoterminowe aktywa finansowe wycenia się zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12.12.2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych, przy czym aktywa finansowe zaliczone do kategorii pożyczki udzielone i należności własne wycenia się nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej, niezależnie od tego, czy jednostka zamierza utrzymać je do terminu wymagalności czy też nie. Jeżeli powstała różnica w wycenie według skorygowanej ceny nabycia a według wartości wymagającej zapłaty nie jest istotna to spółka wycenia pożyczki udzielone i należności własne w kwocie wymaganej zapłaty.

Inwestycje krótkoterminowe

Aktywa finansowe w momencie wprowadzenia do ksiąg rachunkowych są wyceniane według kosztu (ceny nabycia), stanowiącego wartość godziwą uiszczonej zapłaty. Koszty transakcji są ujmowane w wartości początkowej. Aktywa finansowe są wprowadzane do ksiąg pod datą zawarcia transakcji.

Po początkowym ujęciu aktywa finansowe są zaliczane do jednej z czterech kategorii i wyceniane w następujący sposób:

KATEGORIA SPOSÓB WYCENY

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności - Według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu) ustalonej przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.

Pożyczki udzielone i należności własne - Według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu) ustalonej przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Należności o krótkim terminie wymagalności, dla których nie określono stopy procentowej wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty.

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu - Według wartości godziwej, a zyski/straty z tytułu aktualizacji wyceny są ujmowane w rachunku zysków i strat.

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży - Według wartości godziwej, a zyski/straty z tytułu aktualizacji wyceny są ujmowane w rachunku zysków i strat.

7.3 Należności

Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące wartość należności).

Wartość należności podlega aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

7.4 Zapasy

Materiały

Nie występują.

Towary

W ciągu roku obrotowego towary handlowe ujmowane są w cenach zakupu. Spółka tworzy odpisy aktualizujące wartość zapasów uznanych za trudno zbywalne. Utworzone odpisy aktualizujące zmniejszają wartość towarów wykazywanych w bilansie. Rozchody wycenia się według metody pierwsze przyszło - pierwsze wyszło.

Wyroby gotowe i produkty w toku

Produkcję w toku stanowi w spółce wartość poniesionych nakładów na poszczególne grupy opracowywanych aplikacji. Nakłady obejmują wartości kosztu faktycznie poniesionego, na który składają się m.in. koszt wynagrodzeń i inne wydatki potwierdzone fakturami. Wycena produkcji w toku na koniec okresu sprawozdawczego dokonywana jest w wysokości nadwyżki kosztów wytworzenia danej grupy aplikacji nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży aplikacji tej grupy. Nieodpisane po upływie 5 -cio letniego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.

7.5 Aktywa pieniężne

Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych, walut obcych i dewiz. Do aktywów pieniężnych zaliczane są także naliczone odsetki od aktywów finansowych.

Gotówkę i środki zgromadzone na rachunkach bankowych wykazuje się w ich wartości nominalnej (odsetki od środków na rachunkach bankowych dopisuje się do stanu rachunku ujmując drugostronnie jako przychody finansowe), a jeżeli dane aktywa wyrażone są w walucie obcej, to przelicza się je według kursu średniego NBP obowiązującego na dzień bilansowy.

7.6 Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Obejmują faktyczne wydatki, które będą stanowiły koszt następnych okresów sprawozdawczych. W zależności od przewidywanego okresu rozliczenia w bilansie prezentowane są jako długo lub krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe. Okres ewidencjonowania rozliczeń międzyokresowych kosztów wynika wprost z dokumentów źródłowych.

7.7 Rezerwy na zobowiązania

Nie wystąpiły.

7.8 Rozliczenia międzyokresowe

Jednostka dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres. Przewidywane zobowiązania objęte biernymi rozliczeniami międzyokresowymi zmniejszają koszty okresu sprawozdawczego, w którym stwierdzono, że zobowiązania powstały.

7.9 Usługi o okresie realizacji nie dłuższym niż 6 miesięcy

Nie wystąpiły.

7.10 Usługi o okresie realizacji dłuższym niż 6 miesięcy

Nie wystąpiły.

7.11 Podatek dochodowy odroczony

Spółka ustala aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego w związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy o rachunkowości.

7.12 Zmiany zasad rachunkowości

W roku obrotowym objętym niniejszym sprawozdaniem finansowym jednostka nie dokonała zmian zasad rachunkowości w stosunku do poprzedniego roku obrotowego, które miały istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy bieżącego roku obrotowego.

Ustalenia wyniku finansowego:

Wynik finansowy ustalany metodą porównawczą.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

Sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

W roku obrotowym objętym niniejszym sprawozdaniem finansowym jednostka nie dokonała zmian zasad rachunkowości w stosunku do poprzedniego roku obrotowego, które miały istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy bieżącego roku obrotowego.

8. Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty

1

9. Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania przez biegłego rewidenta

Tak

10. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy.

BILANS

Aktywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. AKTYWA TRWAŁE	2 513 132,28	313 606,70
I. Wartości niematerialne i prawne		
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2. Wartość firmy		
3. Inne wartości niematerialne i prawne		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II. Rzeczowe aktywa trwałe		15 786,78
1. Środki trwałe		15 786,78
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c) urządzenia techniczne i maszyny		
d) środki transportu		15 786,78
e) inne środki trwałe		
2. Środki trwałe w budowie		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III. Należności długoterminowe		
1. Od jednostek powiązanych		
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Od pozostałych jednostek		
IV. Inwestycje długoterminowe	2 512 052,28	297 819,92
1. Nieruchomości		
2. Wartości niematerialne i prawne		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	2 512 052,28	297 819,92
a. w jednostkach powiązanych		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		

- inne długoterminowe aktywa finansowe		
c. w pozostałych jednostkach	2 512 052,28	297 819,92
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe	2 512 052,28	297 819,92
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4. Inne inwestycje długoterminowe		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 080,00	
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 080,00	
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
B. AKTYWA OBROTOWE	3 732 990,01	4 784 199,19
I. Zapasy	65 530,59	
1. Materiały		
2. Półprodukty i produkty w toku		
3. Produkty gotowe		
4. Towary	65 530,59	
5. Zaliczki na dostawy i usługi		
II. Należności krótkoterminowe	132 529,37	150 397,00
1. Należności od jednostek powiązanych		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Należności od pozostałych jednostek	132 529,37	150 397,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	132 529,37	150 387,97
- do 12 miesięcy	132 529,37	150 387,97
- powyżej 12 miesięcy		
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		
c) inne		9,03
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	3 531 739,50	4 631 491,87

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 531 739,50	4 631 491,87
a) w jednostkach powiązanych		
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b) w pozostałych jednostkach		900 000,00
- udziały lub akcje		
- inne papiery wartościowe		
- udzielone pożyczki		900 000,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 531 739,50	3 731 491,87
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 101,49	14 776,40
- inne środki pieniężne	3 529 638,01	3 716 715,47
- inne aktywa pieniężne		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 190,55	2 310,32
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY		
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	239 250,00	239 250,00
AKTYWA RAZEM	6 485 372,29	5 337 055,89

BILANS

Pasywa Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	6 450 689,01	5 315 517,35
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	240 000,00	240 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	5 075 517,35	4 219 093,75
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	360 000,00	360 000,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych		
VI. Zysk (strata) netto	1 135 171,66	856 423,60
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	34 683,28	21 538,54
I. Rezerwy na zobowiązania	29 071,00	12 640,78
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	17 071,00	2 640,78
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
- długoterminowa		
- krótkoterminowa		
3. Pozostałe rezerwy	12 000,00	10 000,00
- długoterminowe		
- krótkoterminowe	12 000,00	10 000,00
II. Zobowiązania długoterminowe		
1. Wobec jednostek powiązanych		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek		
a) kredyty i pożyczki		
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe	5 612,28	8 897,76
1. Wobec jednostek powiązanych		

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w tym:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy		
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
3. Wobec pozostałych jednostek	5 612,28	8 897,76
a) kredyty i pożyczki	135,55	
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,39	455,79
- do 12 miesięcy	0,39	455,79
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	5 441,40	8 441,00
h) z tytułu wynagrodzeń	0,97	0,97
i) inne	33,97	
4. Fundusze specjalne		
IV. Rozliczenia międzyokresowe		
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
- długoterminowe		
- krótkoterminowe		
PASYWA RAZEM	6 485 372,29	5 337 055,89

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 600 734,03	1 354 899,33
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 605 043,75	1 357 524,38
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-4 309,72	-2 625,05
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów		
B. Koszty działalności operacyjnej	643 336,40	609 946,14
I. Amortyzacja	16 810,36	21 049,02
II. Zużycie materiałów i energii	21 875,69	25 800,21
III. Usługi obce	333 641,01	308 764,03
IV. Podatki i opłaty, w tym:	6 592,75	7 935,00
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	264 000,00	240 000,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		
- emerytalne		
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	416,59	6 397,88
VIII. Wartość sprzedanych towarów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	957 397,63	744 953,19
D. Pozostałe przychody operacyjne	550,79	77,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje		
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	550,79	77,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,82	
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	0,82	
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	957 947,60	745 030,19
G. Przychody finansowe	305 812,54	199 124,74
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	215 966,77	199 124,74
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	89 845,77	
V. Inne		
H. Koszty finansowe	143,26	612,55
I. Odsetki, w tym:	103,00	124,00
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	40,26	488,55
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	1 263 616,88	943 542,38
J. Podatek dochodowy	128 445,22	87 118,78
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	1 135 171,66	856 423,60

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dane w PLN

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)		
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	5 315 517,35	4 459 093,75
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów		
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	5 315 517,35	4 459 093,75
1. Kapitał podstawowy	240 000,00	240 000,00
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	240 000,00	240 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
a) zwiększenie (z tytułu)		
- wydania udziałów (emisji akcji)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- umorzenia udziałów (akcji)		
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	240 000,00	240 000,00
2. Kapitał zapasowy	5 075 517,35	4 219 093,75
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	4 219 093,75	2 993 350,09
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	856 423,60	1 225 743,66
a) zwiększenie (z tytułu)	856 423,60	1 225 743,66
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- podziału zysku (ustawowo)		
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	856 423,60	1 225 743,66
- przesunięcie z kapitału rezerwowego		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- pokrycia straty		
- dywidenda		
2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu	5 075 517,35	4 219 093,75
3. Kapitał z aktualizacji wyceny		
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
- zbycia środków trwałych		
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		

4. Kapitały rezerwowe

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych

a) zwiększenie (z tytułu)

b) zmniejszenie (z tytułu)

4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu

5. Wynik z lat ubiegłych

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	856 423,60	1 225 743,66
--	-------------------	---------------------

5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	856 423,60	1 225 743,66
---	-------------------	---------------------

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	856 423,60	1 225 743,66
---	-------------------	---------------------

a) Zwiększenie (z tytułu)

- podziału zysku z lat ubiegłych

b) Zmniejszenie (z tytułu)	856 423,60	1 225 743,66
----------------------------	------------	--------------

- podział zysku z lat ubiegłych - na kapitał zapasowy	856 423,60	1 225 743,66
---	------------	--------------

5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu

5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach

a) Zwiększenie straty (z tytułu)

- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia

b) Zmniejszenie straty (z tytułu)

...

5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu

5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu

6. Wynik netto	1 135 171,66	856 423,60
-----------------------	---------------------	-------------------

a) zysk netto	1 135 171,66	856 423,60
---------------	--------------	------------

b) strata netto

c) odpisy z zysku

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	6 450 689,01	5 315 517,35
---	---------------------	---------------------

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	6 450 689,01	5 315 517,35
---	---------------------	---------------------

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Metoda pośrednia Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) netto	1 135 171,66	856 423,60
II. Korekty razem	-19 668,09	-4 114,65
1. Amortyzacja	16 810,36	21 049,02
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5. Zmiana stanu rezerw	16 430,22	2 640,78
6. Zmiana stanu zapasów	-65 530,59	
7. Zmiana stanu należności	17 867,63	-23 833,47
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-3 285,48	-5 510,03
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 960,23	1 539,05
10. Inne korekty		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	1 115 503,57	852 308,95

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy	900 000,00	
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:		
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne	900 000,00	
II. Wydatki	2 215 255,94	1 197 819,92
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 023,58	
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		

3. Na aktywa finansowe, w tym:	2 214 232,36	297 819,92
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach	2 214 232,36	297 819,92
- nabycie aktywów finansowych	2 214 232,36	297 819,92
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		900 000,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 315 255,94	-1 197 819,92
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy		
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki		
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe		
II. Wydatki		
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek		
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki		
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)		
D. Przepływy pieniężne netto, razem	-199 752,37	-345 510,97
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-199 752,37	-345 510,97
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	3 731 491,87	4 077 002,84
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	3 531 739,50	3 731 491,87
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

A. Zysk (strata) brutto za dany rok	1 263 616,88	943 542,38
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	89 845,77	
- z innych źródeł przychodów	89 845,77	
Pozostałe	89 845,77	
- z innych źródeł przychodów	89 845,77	
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:		29 342,00
Pozostałe		29 342,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	29 342,00	
- z innych źródeł przychodów	29 342,00	
Pozostałe	29 342,00	
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	3 368,04	3 987,11
Pozostałe	3 368,04	3 987,11
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	12 000,00	10 461,55
Pozostałe	12 000,00	10 461,55
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:		
Pozostałe		
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:		
Pozostałe		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	1 218 481,15	928 649,04
K. Podatek dochodowy	115 095,00	83 578,00

INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

informacja_dodatkowa_v3.pdf

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 1 Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
WARTOŚĆ BRUTTO					
BO 01.01.2025	0,00	0,00	34 239,90	0,00	34 239,90
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeniesienie ze śr. trw. w bud.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	34 239,90	0,00	34 239,90
UMORZENIE					
BO 01.01.2025	0,00	0,00	34 239,90	0,00	34 239,90
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	34 239,90	0,00	34 239,90
ODPISY AKTUALIZUJĄCE					
BO 01.01.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
WARTOŚĆ NETTO					
BO 01.01.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Przyczyny odpisów aktualizujących:

Nie wystąpiły.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 2 Zmiana stanu środków trwałych

Wyszczególnienie	Grunty, w tym prawo wieczystego użytkowania	Budynki, lokale i obiekty inż. lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
WARTOŚĆ BRUTTO						
BO 01.01.2025	0,00	0,00	29 706,09	141 142,37	0,00	170 848,46
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	1 023,58	0,00	0,00	1 023,58
- ze środków trw. w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z zakupu	0,00	0,00	1 023,58	0,00	0,00	1 023,58
- ujęcie śr.trw. w leasingu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	30 729,67	141 142,37	0,00	171 872,04
UMORZENIE						
BO 01.01.2025	0,00	0,00	29 706,09	125 355,59	0,00	155 061,68
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	1 023,58	15 786,78	0,00	16 810,36
- amortyzacja	0,00	0,00	1 023,58	15 786,78	0,00	16 810,36
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenia wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	30 729,67	141 142,37	0,00	171 872,04
ODPISY AKTUALIZUJĄCE						
BO 01.01.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
WARTOŚĆ NETTO						
BO 01.01.2025	0,00	0,00	0,00	15 786,78	0,00	15 786,78
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Przyczyny odpisów aktualizujących

Nie wystąpiły.

Tabela 3 Zmiana stanu środków trwałych w budowie

Nie wystąpiły.

Tabela 4 Kwota dokonanych w ciągu roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych

Nie dotyczy.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 5 Wartość gruntów użytkowanych wieczystie

Nie dotyczy.

Tabela 6 Struktura własnościowa środków trwałych - według wartości netto

Wyszczególnienie	BO 01.01.2025	BZ 31.12.2025
Środki trwałe własne	15 786,78	0,00
Środki trwałe używane na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu	0,00	0,00
Razem środki trwałe w ewidencji bilansowej	0,00	0,00
Wartość nie amortyzowanych lub nie umarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu	0,00	0,00

Spółka w okresie sprawozdawczym wynajmowała lokal biurowy. Czynsz za najem lokalu w 2025 roku wyniósł 16.483,03 zł.

Tabela 7 Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust.10;

Nie dotyczy.

Tabela 8 Zmiana stanu inwestycji w nieruchomościach i wartościach niematerialnych i prawnych

Nie dotyczy.

Tabela 9 Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - w jednostkach powiązanych

Nie dotyczy.

Tabela 10 Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - w jednostkach innych niż powiązane

Wyszczególnienie	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterm. aktywa finansowe	Razem
WARTOŚĆ BRUTTO					
BO 01.01.2025	0,00	298 281,47	0,00		298 281,47
Zwiększenia, z tego:	0,00	2 124 386,59	0,00	0,00	2 124 386,59
- udzielenie pożyczki					0,00
- przemieszczenia wewnętrzne					0,00
- udziały lub akcje		2 124 386,59			2 124 386,59
Zmniejszenia, tego:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż					0,00
- przemieszczenia wewnętrzne					0,00
- reklasifikacja na krótkoterminowe			0,00		0,00
BZ 31.12.2025	0,00	2 422 668,06	0,00	0,00	2 422 668,06
ODPISY AKTUALIZUJĄCE					
BO 01.01.2025	0,00	-461,55			-461,55
Zwiększenia	0,00	89 845,77			89 845,77
Zmniejszenia	0,00	0,00			0,00
BZ 31.12.2025	0,00	89 384,22	0,00	0,00	89 384,22
WARTOŚĆ NETTO					
BO 01.01.2025	0,00	297 819,92	0,00	0,00	297 819,92
BZ 31.12.2025	0,00	2 512 052,28	0,00	0,00	2 512 052,28

Przyczyny odpisów aktualizujących

Wycena roczna

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 11 Zapasy i odpisy aktualizujące ich wartość na dzień bilansowy

Wyszczególnienie	Zaleganie				Razem
	do 90 dni	91 - 180 dni	181 - 360 dni	od 361 dni	
MATERIAŁY					
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PÓŁPRODUKTY I PRODUKTY W TOKU					
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
WYROBY GOTOWE					
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOWARY					
Wartość brutto	65 530,59	0,00	0,00	0,00	65 530,59
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	65 530,59	0,00	0,00	0,00	65 530,59
ZALICZKI NA DOSTAWY					
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość zapasów - netto	65 530,59	0,00	0,00	0,00	65 530,59

Tabela 12 Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

Zapasy	Stan na			
	1.01.2025	Zmniejszenia	Zwiększenia	31.12.2025
Materiały	0,00	0,00	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00	0,00
Wyroby gotowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 13 Należności krótkoterminowe wg okresów zalegania i odpisy aktualizujące ich wartość

Wyszczególnienie	Przed terminem wymagalności	Zaleganie				Razem
		do 90 dni	91 - 180 dni	181 - 360 dni	od 361 dni	
Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG - w jednostkach powiązanych						
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INNE - w jednostkach powiązanych						
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG - w jednostkach pozostałych						
Wartość brutto	132 529,37	0,00	0,00	0,00	0,00	132 529,37
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	132 529,37	0,00	0,00	0,00	0,00	132 529,37
Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń						
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DOCHODZONE NA DRODZE SĄDOWEJ						
Wartość brutto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tabela 14 Zmiany stanu odpisów aktualizujących wartość należności

Aktualizowane pozycje aktywów	Należności długoterminowe	Należności krótkoterminowe			Razem
		z tytułu dostaw i usług	dochodzone na drodze sądowej	pozostałe	
BO 01.01.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z tego dotyczące:					
- działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z tego dotyczące:					
- działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- działalności finansowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 15 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Wyszczególnienie	Odniesiono na:			RAZEM
	wynik finansowy	kapitał z aktualizacji wyceny	zysk (strata) z lat ubiegłych	
BO 01.01.2025	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia z tytułu:	1 080,00	0,00	0,00	1 080,00
a) powstania ujemnych różnic przejściowych	1 080,00	0,00	0,00	1 080,00
w tym z tytułu:				
- zawiązania rezerwy na badania bilansu	1 080,00	0,00	0,00	1 080,00
- koszty podatkowe przyszłego okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c) straty podatkowej	0,00	0,00	0,00	0,00
d) nieujętej różnicy poprzedniego okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia z tytułu:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) odwrócenia się ujemnych różnic przejściowych	0,00	0,00	0,00	0,00
w tym z tytułu:				
- zawiązania rezerwy na badania bilansu	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c) straty podatkowej	0,00	0,00	0,00	0,00
d) wskutek braku możliwości ich rozliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	1 080,00	0,00	0,00	1 080,00

Tabela 16 Inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe (aktywa)

Nie dotyczy.

Tabela 17 Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (aktywa)

Wyszczególnienie	BO 01.01.2025	Zwiększenia	Zmniejszenia	BZ 31.12.2025
- ubezpieczenia majątkowe i osobowe	2 310,32	4 085,00	3 204,77	3 190,55
- opłaty za notowanie, uczestnictwo				0,00
- inne				0,00
Razem	2 310,32	4 085,00	3 204,77	3 190,55

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 18 Struktura własności kapitału (funduszu) podstawowego 31.12.2025

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość akcji	Udział (%)
Maciej Błasiak	1 432 043	143 204,30 zł	59,67%
EXAMOBILE S.A. (akcje własne)	145 000	14 500,00 zł	6,04%
Pozostali akcjonariusze	822 957	82 295,70 zł	34,29%
Razem	2 400 000	240 000,00 zł	100,00%

Tabela 19 Wynik finansowy netto za poprzedni rok obrotowy

Podziału zysku / pokrycie straty za rok ubiegły

Uchwała (numer, data)	Uchwała z dnia 26.06.2025 roku
Organ podejmujący uchwałę	Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: EXAMOBILE S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej
Podziału zysku / pokrycie straty za rok ubiegły	Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia zysk za okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. w kwocie 856.423,6 zł przeznaczyć na KAPITAŁ ZAPASOWY

Tabela 20 Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Zysk netto za rok obrotowy od 01.01.2025 do 31.12.2025 wyniósł 1.135.171,66 zł. Proponowany podział zysku przedstawia się następująco:
Stosowna uchwała zostanie podjęta w okresie późniejszym.

Tabela 21 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Wyszczególnienie	Odniesionej na:			RAZEM
	wynik finansowy	kapitał z aktualizacji wyceny	zysk (strata) z lat ubiegłych	
BO 01.01.2025	2 640,78	0,00	0,00	2 640,78
Zwiększenia z tytułu:	17 071,00	0,00	0,00	17 071,00
a) powstania dodatnich różnic przejściowych	17 071,00	0,00	0,00	17 071,00
w tym z tytułu:				
- dodatnich różnic kursowych - wycena bilansowa obligacji	17 071,00	0,00	0,00	17 071,00
b) zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c) nieujętej różnicy poprzedniego okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia z tytułu:	2 640,78	0,00	0,00	2 640,78
a) odwrócenia się dodatnich różnic przejściowych	2 640,78	0,00	0,00	2 640,78
w tym z tytułu:				
- niezapłaconych odsetek od pożyczki	2 640,78	0,00	0,00	2 640,78
b) zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c) wskutek braku możliwości ich rozliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
BZ 31.12.2025	17 071,00	0,00	0,00	17 071,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 22 Zmiany stanu rezerw na świadczenia emerytalne i podobne

Nie dotyczy.

Tabela 23 Zmiany stanu pozostałych rezerw

Nie dotyczy.

Tabela 24 Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu ze względu na przewidywany umową okres spłaty

Zobowiązania długoterminowe w okresie sprawozdawczym nie wystąpiły.

Tabela 25 Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw wg okresów zalegania

Wyszczególnienie	Przed terminem wymagalności	Zaleganie				Razem
		do 90 dni	91 - 180 dni	181 - 360 dni	od 361 dni	
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw wobec pozostałych jednostek	0,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,39

Tabela 26 Ujemna wartość firmy

Nie dotyczy.

Tabela 27 Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne

Nie dotyczy.

Tabela 28 Inne krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne

Nie dotyczy.

Tabela 29 Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń;

Nie występują zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki.

Tabela 30 Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

Nie występują zobowiązania warunkowe.

Tabela 31 Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przysługują;

Papier wartościowy	Liczba	Wycena rynkowa na 31.12.2025
- Obligacje IZ0836	212	209 815,46
-Obligacje FPC0342	173	207 778,19
-Obligacje DS1034	100	100 494,00
-Obligacje DS1035	65	65 223,60
-Obligacje FPC1140	190	135 859,50
-Obligacje FPC0235	566	627 212,90
-Obligacje MCI0728	88	90 926,00
-Obligacje MCM1127	1225	126 885,50
-Obligacje UDV0928	159	164 698,56
-Obligacje SIR0228	140	145 577,60
-Obligacje DAD1028	20	20 481,00
-Obligacje PEO1027	600	617 100,00
Razem	3 538,00	2 512 052,31

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 32 Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów

	Przychody ze sprzedaży krajowej	Przychody ze sprzedaży do pozostałych krajów UE	Przychody ze sprzedaży eksportowej	Przychody ogółem za poprzedni okres sprawozdawczy
Przychody ze sprzedaży produktów w bieżącym okresie sprawozdawczym	0,00			0,00
Przychody ze sprzedaży produktów, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody ze sprzedaży usług w bieżącym okresie sprawozdawczym	1 605 043,75			1 357 524,38
Przychody ze sprzedaży usług, w tym	0,00	1 443 475,86	161 567,89	1 357 524,38
Przychody ze sprzedaży towarów w bieżącym okresie sprawozdawczym	0,00			0,00
Przychody ze sprzedaży towarów, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody ze sprzedaży materiałów w bieżącym okresie sprawozdawczym	10 461,55			0,00
Przychody ze sprzedaży materiałów, w tym	0,00	10 461,55	0,00	0,00
Przychody ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów razem:	0,00	1 453 937,41	161 567,89	1 357 524,38

Tabela 33 Działalność zaniechana w roku obrotowym

Działalność zaniechana w 2025 roku nie wystąpiła.

Tabela 34 Działalność przewidziana do zaniechania w roku następnym

Działalność przewidziana do zaniechania nie wystąpiła.

Tabela 35 Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Wyszczególnienie	Wartość za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025	Wartość za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024
Zyski nadzwyczajne		
	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00
Straty nadzwyczajne		
Razem	0,00	0,00
Wynik na operacjach nadzwyczajnych	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 36 Rozliczenie pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku brutto jednostki

Wyszczególnienie	Wartość za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025	Wartość za poprzedni okres sprawozdawczy
Wynik brutto jednostki	1 263 616,88	943 542,38
Przychody wyłączone z podstawy opodatkowania (różnice przejściowe)	89 845,77	29 342,00
- naliczone odsetki	0,00	29 342,00
- wycena akcji i obligacji	89 845,77	0,00
Przychody wyłączone z podstawy opodatkowania (różnice trwałe)	0,00	0,00
	0,00	0,00
Przychody zwiększające podstawę opodatkowania (różnice przejściowe)	29 342,00	0,00
- zapłacone odsetki od pożyczek	29 342,00	0,00
Przychody zwiększające podstawę opodatkowania (różnice trwałe)	0,00	0,00
- odsetki od udzielonych pożyczek	0,00	0,00
Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów (różnice przejściowe)	12 000,00	10 461,55
- rezerwa na koszty	12 000,00	10 000,00
- ujemne różnice kursowe z wyceny bilansowej	0,00	461,55
- niewypłacone wynagrodzenie z tytułu umów cywilnych + składki ZUS	0,00	0,00
Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów (różnice trwałe)	3 368,04	3 987,11
- odpisy aktualizujące	0,00	0,00
- pozostałe trwałe różnice	3 368,04	3 987,11
Koszty podatkowe zmniejszające podstawę opodatkowania (różnice trwałe)	0,00	0,00
Koszty podatkowe zmniejszające podstawę opodatkowania (różnice przejściowe)	0,00	0,00
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych	1 218 481,15	928 649,04

2025		
Stawka podatku dochodowego od osób prawnych	9%	19%
	1 164 158,15	54 323,0
Podatek dochodowy obciążający wynik roku	128 445,22	
z tego:		
Podatek dochodowy	104 774,00	10 321,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, w tym:	1 080,00	
- zwiększenia	1 080,00	
- zmniejszenia		
Rezerwa na odroczonego podatek dochodowy, w tym:	14 430,22	
- zwiększenia	17 071,00	
- zmniejszenia	2 640,78	
Podatek zapłacony z tytułu dywidend		
Zysk netto	1 135 171,66	
Zapłacone zaliczki na podatek dochodowy dotyczące roku bieżącego	114 863,00	
Podatek dochodowy w bieżącym okresie sprawozdawczym (zobowiązanie)	232,00	

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 37 Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby

Nie dotyczy.

Tabela 38 Koszt wytworzenia środków trwałych i środków trwałych w budowie wraz z odsetkami oraz skapitalizowanymi różnicami kursowymi od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania

Nie dotyczy.

Tabela 39 Poniesione w ostatnim roku i planowane w roku kolejnym nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

Wyszczególnienie	Poniesione	Planowane
1. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
2. Środki trwałe,	0,00	0,00
- tym dotyczące ochrony środowiska	0,00	0,00
3. Środki trwałe w budowie,	0,00	0,00
- tym dotyczące ochrony środowiska	0,00	0,00
4. Inwestycje w nieruchomości i prawa	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00

Tabela 40 Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny

Nie dotyczy.

Tabela 41 Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym;

Nie dotyczy.

Tabela 42 Objasnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie	Stan na dzień 31.12.2025	Stan na dzień 31.12.2024
Środki pieniężne w kasie	0,00	0,00
Na rachunkach bankowych (PLN)	1 443,66	14 138,57
Na rachunkach w walutach obcych	657,83	637,83
Lokaty terminowe	3 529 638,01	3 716 715,47
Czeki potwierdzone	0,00	0,00
Środki pieniężne w drodze	0,00	0,00
Razem	3 531 739,50	3 731 491,87

Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

Różnice między bilansową zmianą stanu a zmianą stanu ujętą w przepływach nie wystąpiły.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 43 Informacje o przeciętnym zatrudnieniu (w przeliczeniu na pełne etaty), z podziałem na grupy zawodowe

Wyszczególnienie	W okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025	W okresie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pracownicy umysłowi	1	1
Pracownicy na stanowiskach robotniczych	0	0
Uczniowie	0	0
Pracownicy przebywający na urloпах (wychowawczych lub bezpłatnych)	0	0
Pozostali pracownicy	0	0
Razem	1	1

Tabela 44 Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniami z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących

Wyszczególnienie	W okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025	W okresie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Zarząd	264 000,00	240 000,00
- Maciej Błasiak	264 000,00	240 000,00
Rada Nadzorcza	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00

Tabela 45 Wynagrodzenie biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłacone lub należne za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Kwota
- obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	12 000,00
- inne usługi poświadczające	0,00
- usługi doradztwa podatkowego	0,00
- pozostałe usługi	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 46 Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi

Nie dotyczy.

Tabela 47 Informacje o istotnych transakcjach z jednostkami powiązanymi zawartymi przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe

Transakcje z podmiotami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe nie wystąpiły.

Tabela 48 Klasyfikacja aktywów do grup instrumentów finansowych

Lp.	Rodzaj instrumentu finansowego	Stan na dzień 31.12.2025	Stan na dzień 31.12.2024
1	Aktywa przeznaczone do obrotu	0,00	0,00
a		0,00	0,00
2	Pożyczki udzielone i należności własne	132 529,37	1 050 397,00
a	należności z tytułu dostaw i usług	132 529,37	150 397,00
b.	pożyczki udzielone	0,00	900 000,00
3	Aktywa utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00
a		0,00	0,00
4	Aktywa dostępne do sprzedaży	0,00	0,00
a		0,00	0,00
RAZEM		132 529,37	1 050 397,00

10 461,6

Wycena aktywów zaliczonych do instrumentów finansowych

Lp.	Rodzaj instrumentu finansowego	sposób wyceny na dzień 31.12.2025r.	wartość według wyceny bilansowej na 31.12.2025r.	wartość według wyceny bilansowej na 31.12.2024r.	zmiana wyceny w trakcie 2025 roku odniesiona na RZiS	kwota odniesiona w bieżącym roku na kapitał z aktualizacji wyceny	wartość godziwa na dzień 31.12.2025r.
1	Aktywa przeznaczone do obrotu		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Pożyczki udzielone i należności własne		132 529,37	1 050 387,97	0,00	0,00	132 529,37
a	należności z tytułu dostaw i usług	w kwocie wymagającej zapłaty	132 529,37	150 387,10	0,00	0,00	132 529,37
b.	pożyczki udzielone	w zamortyzowanym koszcie	0,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00
3	Aktywa utrzymywane do terminu wymagalności		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Aktywa dostępne do sprzedaży		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM			132 529,37	1 050 387,97	0,00	0,00	132 529,37

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 49. Zobowiązania finansowe według tytułów

Lp.	Rodzaj zobowiązania	wartość według wyceny bilansowej na 31.12.2025r.	wartość według wyceny bilansowej na 31.12.2024r.	zmiana wyceny w trakcie 2025 roku odniesiona na RZiS	kwota odniesiona w bieżącym roku na kapitał z aktualizacji wyceny	wartość godziwa na dzień 31.12.2025r.
1	zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	pozostałe zobowiązania finansowe	0,39	3 173,79	0,00	0,00	0,39
-	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	dłużne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zobowiązania finansowe inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zobowiązania z tytułu dostaw i usług	0,00	455,79	0,00	0,00	0,00
-		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM		0,39	3 173,79	0,00	0,00	0,39

Tabela 50. Przychody finansowe - odsetki

Lp.	Rodzaj aktywu	Przychody z odsetek w danym roku obrotowym			
		Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone lecz nie zrealizowane		
			do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy
1	Aktywa przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00
	w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Pożyczki udzielone i należności własne	0,00	0,00	0,00	0,00
	w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Aktywa utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00
	w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Aktywa dostępne do sprzedaży	0,00	0,00	0,00	0,00
	w tym odsetki od aktywów objętych odpisem aktualizującym	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Środki pieniężne	215 966,77	0,00	0,00	0,00
RAZEM		215 966,77	0,00	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 51 Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

Nie dotyczy.

Tabela 52 Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki

Nie wystąpiły.

Tabela 53 Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny

Nie dokonano zmian zasad (polityki) rachunkowości w okresie sprawozdawczym.

Tabela 54 Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Nie dotyczy.

Tabela 55 Dodatkowe informacje w przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuacji działalności przez jednostkę

Nie występują zagrożenia niekontynuowania działalności przez Spółkę.

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025

Tabela 56 Inne istotne informacje mające istotny wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki

Informacja dotycząca Programu Motywacyjnego na lata 2023-2026.

W dniu 29.06.2023 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Examobile S.A. podjęło uchwałę nr 13 o wprowadzeniu Programu Motywacyjnego na lata 2023-2026 (Uchwała WZA), którego celem jest zapewnienie optymalnych warunków dla długoterminowego wzrostu wartości Spółki, poprzez motywowanie i trwale związanie ze Spółką osób uczestniczących w Programie. Poniżej przedstawione w skrócie, wybrane informacje z Uchwały WZA dotyczącej Programu Motywacyjnego.

Program Motywacyjny realizowany będzie w drodze złożenia przez Radę Nadzorczą Spółki Osobie Uprawnionej:

- a) w pierwszej kolejności, ofert nabycia akcji własnych Spółki będących w posiadaniu Examobile S.A. (Oferty nabycia),
- b) w przypadku braku akcji własnych Spółki, ofert objęcia (Oferty objęcia) akcji zwykłych na okaziciela nowych emisji Spółki (Akcje Nowych Emisji) o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

W ramach realizacji Programu Motywacyjnego, Rada Nadzorcza jest zobowiązana do składania Osobie Uprawnionej Ofert nabycia i Ofert objęcia, o których mowa powyżej, w ten sposób aby mogły zostać zrealizowane poniższe postanowienia Uchwały WZA:

- a) Za każdy 1 milion złotych Wyniku finansowego wypracowanego przez Spółkę w okresie od 01.01.2023 do 31.12.2025, Osoba Uprawniona będzie mogła nabyć lub objąć 25.000 Akcji w ramach Programu Motywacyjnego.
- b) Za przekroczenie przez Spółkę 2 mln złotych Wyniku finansowego w roku obrotowym 2023, Osoba Uprawniona będzie mogła nabyć lub objąć dodatkowe 20.000 Akcji w ramach Programu Motywacyjnego.
- c) Za przekroczenie przez Spółkę 3 mln złotych Wyniku finansowego w roku obrotowym 2024, Osoba Uprawniona będzie mogła nabyć lub objąć dodatkowe 30.000 Akcji w ramach Programu Motywacyjnego.
- d) Za przekroczenie przez Spółkę 4 mln złotych Wyniku finansowego w roku obrotowym 2025, Osoba Uprawniona będzie mogła nabyć lub objąć dodatkowe 40.000 Akcji w ramach Programu Motywacyjnego.

Wszystkie Akcje w ramach Ofert nabycia zostaną zaoferowane Osobie Uprawnionej po cenie równej 1,65 zł za jedną akcję. Wszystkie Akcje Nowych Emisji w ramach Ofert objęcia zostaną zaoferowane Osobie Uprawnionej po cenie emisyjnej wynoszącej 0,10 zł za jedną akcję.

Program Motywacyjny realizowany będzie w okresie do 31.12.2026 roku.

Examobile S.A. raportem bieżącym ESPI nr: 9/2023 z 29.06.2023 r. komunikowała informacje związane z wprowadzeniem Programu Motywacyjnego na lata 2023-2026 oraz pełną treść uchwały nr 13 podjętej przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki w dniu 29.06.2023 roku.

Spółka zgodnie z ustawą o rachunkowości nie dokonywała wyceny i ujęcia w księgach Programu Motywacyjnego zgodnie z MSSF 2, gdyż ustawa o rachunkowości nie narzuca obowiązku takiej wyceny i ujęcia w księgach. W rezultacie, realizacja Programu Motywacyjnego będzie skutkowałą w księgach jedynie ujęciem ewentualnego podwyższenia kapitału akcyjnego.

Na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego rocznego za 2025 rok, Osoba Uprawniona nie nabyła i nie objęła żadnych akcji Spółki w ramach Programu Motywacyjnego na lata 2023-2026.

Tabela 57 Pozostałe ujawnienia wymagane załącznikiem do ustawy o rachunkowości

Nie dotyczy

Bielsko-Biała, 23.03.2026 roku

Kierownik jednostki / Zarząd

Maciej Błasiak

Osoba sporządzająca sprawozdanie finansowe

Moore Południe spółka z o.o.
Maria Rezik

PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM

MARIA Elżbieta REZIK dnia 2026-03-23

BŁASIAK MACIEJ dnia 2026-03-23